
秋季大運動会のお知らせ 

深秋の頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、本年度の運動会を下記の要領にて開催いたします。何かとご多用のこととは存じ

ますが、お子様の演技を応援していただき、ともに楽しい一日を過ごしていただきたいと

存じます。万障お繰り合わせの上、ご参加ください。 

                       記 

１ 日  時  令和３年１１月２１日（日） （予備日  １１月２４日（水）） 

２ 場  所  北九州市立深町小学校 運動場 

３ 連絡事項 

○ １１月２２日(月)は、１１月２１日（日）の運動会開催の有無に関わらずお休みです。 

○ プログラムは、新型コロナウイルス感染症防止対策のため、低中高のブロックに分

かれて午前中開催にします。 

○ 雨天等で運動会が延期となった場合も、２１日（日）は、平常通り登校します。雨

天等に伴い、運動会を延期する場合は、「一斉メール」で７時３０分までにお知らせ

します。その際は、月曜日の時間割にて、３時間目まで授業をします。（給食はあり

ません。１１:３０頃一斉下校予定です。） 

 ○ 運動会が１１月２４日(水)に延期となった場合は、１１月２１日（日）のプログラム

通りに実施して、給食後に下校します。なお、下校時は１３時１５分頃を予定してい

ます。 

○ 運動会参加票を受付に提出してください。校地内ではマスクの着用をお願いします。 

○ 観覧は、三密を避けるために小中高のブロックごとの入れ替え制です。自分のお子

さんの出場のときだけの観覧をお願いします。十分観覧できるスペースを取っていま

すので、観覧席の座席取りはしないでください。 

○ お子様の健康を第一に考え、途中で降雨等の場合は、その時点で中止し、残りの演

技は１１月２４日(水)に実施します。ご理解、ご協力をお願いいたします。 



○ ごみ袋を用意して、ごみについては、家庭に持ち帰るようにしてください。 

○ 学校敷地内は禁酒・禁煙です。（門の外に喫煙場所を設けております。） 

４ プログラム 

  時 程 演技名等 学年 

※ 9：00～  式 開 会 式 ５，６年 

1 9：20～ 表現 紅蓮華 １，２年 

2   走 ようい どん １年 

3   走 ダッシュで走れ ２年 

4 10：00～ 表現 キッズダンス・Mela！ ３，４年 

5   走 全力でラン ３年 

6   走 猪突猛進 ～つきすすめ! ４年生!!

～ 

４年 

7 10：40～ 走 全力疾走 ５，６年 

8   表現 創―RUN― ５、６年 

※ 11：10～ 式 閉 会 式 ５，６年 

＊１～４年生…閉会式終了後１１：３０頃下校予定 5，6 年生…片付け終了後１２：００

頃下校予定 

 


